
UCHWAŁA NR XCII/532/24 
RADY GMINY BĘDZINO 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości od Skarbu Państwa - Krajowego 
Ośrodka Wsparcia Rolnictwa 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609), w związku z art. 24 ust. 5c ustawy z dnia 19 października 1991 r. o gospodarowaniu 
nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (Dz. U. z 2024r. poz. 589), Rada Gminy Będzino uchwala, co 
następuje: 

§ 1.  

 Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie od Skarbu Państwa - Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa 
nieruchomości, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 226/2 o powierzchni 0,3652 ha, 
obręb ewidencyjny Łekno, gmina Będzino, dla której Sąd Rejonowy w Koszalinie prowadzi księgę wieczystą 
nr KO1K/00041973/4, która stanowiła będzie drogę gminną. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Będzino 

 
 

Andrzej Nożykowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09D06DE5-1075-4B89-864A-29E7401268AC. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Działka nr 226/2 o powierzchni 0,3652 ha, położona w obrębie ewidencyjnym Łekno, użytkowana jest od 
wielu lat jako droga i stanowi dojazd do pól położonych pomiędzy drogą krajową nr 11, a miejscowością 
Dobre.  

Przedmiotowa działka jest utwardzona. Stanowi połączenie od północy z drogą krajową nr 11 i drogą 
gminną w miejscowości Dobre od południa. 

Nieodpłatne przekazanie działki na własność Gminy Będzino jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09D06DE5-1075-4B89-864A-29E7401268AC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie

		2024-04-29T09:49:21+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




